
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/146/16 

RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 31 maja 2016 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz nauczycieli pełniących 

obowiązki kierownicze w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze 

Na podstawie art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 

446 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt. 3 w związku z ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późn. zmianami) art. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn.zm.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkole, obniża się tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych w ustawie Karta  

Nauczyciela o liczbę godzin zajęć stanowiącą różnicę między obowiązującym nauczyciela tygodniowym 

wymiarem zajęć a wymiarem określonym w poniższej tabeli. 

L.p. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar godzin 

1. dyrektor szkoły podstawowej liczącej  

 do 8  oddziałów 8 

 powyżej 8 oddziałów 5 

2. wicedyrektor szkoły liczącej  

 powyżej 12 oddziałów 8 

2. Powyższe ustalenia dotyczą również nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze  

w zastępstwie za nauczycieli, którym powierzono te stanowiska  z tym, że obowiązują one tych nauczycieli  

od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi zastępstwo. 

§ 2. Każda przydzielona godzina ponadwymiarowa zmniejsza wymiar zniżki o 1 godzinę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 4. Traci moc załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIV/178/09 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 28 kwietnia 

2009 roku. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Żałobniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 czerwca 2016 r.

Poz. 2823


		2016-06-10T11:55:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




